Rt’. P okoe 4 /20145

, '//'-//--/.'}--ﬁ"m aer Aw-/' e //// /v rnter /'////f/ )ﬂ/ 2 r// Lr00052000

SEGRETARIATO GENERALE

Nomina Commissione per finanziamento progetti jazz

[ Segretario Generale

VISTO il DPCM 24 agosto 2014 n. 71, Regolamento di organizzazione del Ministero dei beni ¢
delle attivita culturali e del Turismo:

VISTO il decreto del 5 novembre 2014 del Direttore Generale per lo spettacolo dal vivo recante
Avviso pubblico di finanziamento per complessivi € 500.000,00 (cinquecentomila/00) di progetti
di organismi pubblici o privati, senza scopo di lucro, anche non dotati di personalita giuridica,
aventi finalitd di  sostegno e formazione di giovani talenti per mezzo di attivita mirate alla
diffusione della musica jazzistica italiana con particolare riguardo alle piazze estere ¢ alla
realizzazione di punti di raccordo a livello nazionale, anche online, tra le diverse esperienze
territoriali ¢ associative;

VISTO che nel comma 4 art. 2 del suddetto decreto dirigenziale generale si prevede che la
selezione dei progetti avvenga a seguito di una valutazione tecnica resa da un'apposita
Commissione nominata dal Segretario Generale del Ministero dei beni e delle attivita culturali ¢
del turismo, presieduta da un dirigente dell’ Amministrazione ¢ composta da un dipendente della
Direzione generale per lo spettacolo dal vivo ¢ da un esperto di musica jazz:

VISTA la lettera prot. 16901 del 16 dicembre 2014 con cui il Direttore generale per lo spettacolo
dal vivo rappresenta al Segretario generale la necessita della nomina della suddetta
Commissione;

VISTO il curriculum vitae del dottor Luca Conti, esperto di musica jazz;

RITENUTO di nominare come presidente della Commissione suddetta il Dottor Nicola Borrelli,
Direttore Generale del Cinema

RITENUTO di nominare come componente della Commissione suddetta la dott. ssa Carmela
Miranda, dipendente della Direzione generale Spettacolo;

DECRETA

1. E istituita la Commissione per la valutazione dei progetti di cui all’Avviso pubblico del 5
novembre 2014 del Direttore Generale per lo spettacolo dal vivo.

|39

L.a Commissione ¢ cosi composta:
a. Dottor Nicola Borrelli, Direttore generale del Cinema - Presidente:
b. Dottor Luca Conti, esperto di musica jazz;
¢. Dott.ssa Carmela Miranda, funzionaria della Direzione generale Spettacolo.

La dott.ssa Miranda svolge anche le funzioni di Segretaria della Commissione.



i -/Aur.’)ﬁfzn fé/. /f—'//f’ Iz //// s ter rw////)ﬂ/ % r//// L0 00.32920

3. Prima dell’avvio dei lavori della Commissione il Presidente provvede a far sottoscrivere al
dottor Luca Conti apposita dichiarazione circa I'insussistenza di conflitti di interesse ¢ di
altri motivi di inconferibilita dell’incarico di componente della Commissione.

4. La partecipazione ai lavori della Commissione non da diritto a compensi di alcuna natura,
salvo il rimborso delle spese.

Roma, n 8 GEN. 2n1f I

11 chrcl.’l}r Generale
(arch. Antonia Ra} ’\‘:;lR’I’{f(_'[ [IA)





